



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1479

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 28 lutego 2013 r.

o sprostowaniu błędu w uchwale Rady Powiatu Kłodzkiego nr IV/38/2012 z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu „Zespołu Opieki Zdrowotnej” oraz w Obwieszczeniu Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie zmian Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172), należy sprostować następujący błąd:

- 1) w uchwale Rady Powiatu Kłodzkiego nr IV/38/2012 z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu „Zespołu Opieki Zdrowotnej”, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 13 lipca 2012 r. pod poz. 2499. Właściwy załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku stanowi załącznik do niniejszego obwieszczenia.
- 2) w Obwieszczeniu Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie zmian Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 lutego 2013 r. pod poz. 1312. W § 1 pkt 3 zamiast: „w § 22 a ust. 1 wyrazy „Biura Zarządu Związku” zastępują się wyrazami „Biura Związku” oraz określa się ust. 2” powinno być: „w § 22 a ust. 1 wyrazy „Biura Zarządu Związku” zastępuje się wyrazami „Biura Związku” oraz skreśla się ust. 2”

wz. Wojewody Dolnośląskiego:
E. Mańkowska

Załącznik nr 1 do
Statutu „Zespołu Opieki
Zdrowotnej” w Kłodzku

